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Valmistelija Suunnitteluinsinööri Heli Ojanen 

 
Tausta  

   
Karvetin kentän pysäköintialue on nykyisellään jäsentelemätön sorakenttä. 
Kentällä on koulun saattoliikennettä, kentän käyttäjien pysäköintiä sekä 
muutakin yleistä pysäköintiä. Alueella on ollut vaaratilanteita varsinkin 
koulun saattoliikenteen aikaan, kun jäsentelemättömänä kentällä voi ajaa 
vapaamuotoisesti, ja koululaiset kulkevat myös kentällä. Kentän ollessa 
sorapintainen sen kunnossapito koetaan haasteelliseksi.  
 
Karvetin koululla on alkanut tänä vuonna esiopetus ja ensi vuonna 
esiopetusryhmiä on luvassa lisää. Esiopetuksessa olevat lapset tulee 
saattaa sisätiloihin. Näin ollen saattoliikenteen merkitys edelleen kasvaa ja 
jäsennelty pysäköintialue on turvallisuuden vuoksi entistä tarpeellisempi.  
 
Karvetinkadun suojatien parannustarve nousi esiin vuonna 2023 
hyväksytystä kävelyn ja pyöräilyn edistämisohjelmassa.  
 
Katusuunnitelmaehdotus   
 
Suunnitelmassa on esitetty pysäköintialueen koulun puoleiseen päähän 
esiopetuksen ja koululaisten saattoliikkeelle paikat sekä koulun 
henkilökunnalle paikat. Alueen muu osa on osoitettu yleiselle pysäköinnille. 
Lisäksi lähelle kenttää ja wc-tiloja on esitetty pysäköintipaikat 
liikuntaesteisille. Bussille on varattu tila Teräskadun puoleiselta reunalta. 
Yhteensä pysäköintipaikkoja olisi alueella 94 kpl.   
 
Alueen reunustalla on jalankulku- ja pyöräilyväyliä. Kentän läheisyyteen on 
lisätty pyöräpysäköintipaikkoja, yhteensä 32 kappaletta. Saattoliikenteen ja 
wc:n läheisyyteen on lisätty penkkejä.   
 
Jalankulku-, pyöräily- ja pysäköintialue on esitetty asfaltoitavaksi 
kunnossapidollisin perustein. Alueen keskellä koulun päässä on esitetty 
viherkaista, johon istutetaan mm. puita. Tällä on haluttu katkaista laajaa 
asfalttikenttä ja lisätä vihreyttä alueelle. Muualla keskialueessa viherkaista 
on kapeampi alueen pysäköintipaikkojen määrän maksimoimiseksi.  
 
Alueen valaistusta on merkitty uusittavaksi.  
 
Alueen kuivatusta parannetaan hulevesiverkostolla siten, että hulevedet 
ohjautuvat merkittäviltä osin alueen keskelle viherkaistaleelle, josta ne 
kerätään ritiläkaivoilla Kotikaivonpolun varren ojaan, jossa on tulvatasanne. 
Tulvatasanne toimii huleveden viivytysrakenteena.  
 
Karvetin suojatie on esitetty muutettavan korokkeelliseksi.  
 
Katusuunnitelmaehdotukset ovat liitteenä. 



 
Liitteet 1-13, tekninen lautakunta 17.12.2025 
 
Nähtävilläolo  
 
Karvetin kentän pysäköintialueen ja Karvetinkadun suojatien 
katusuunnitelmaehdotukset ovat olleet julkisesti nähtävänä 13.11.2025-
26.11.2025 kaupungintalolla sekä kaupungin nettisivuilla. Nähtävilläolosta 
on kuulutettu kaupungin sähköisellä ilmoitustaululla ja verkkosivuilla sekä 
Rannikkoseudussa.   
 
Suunnitelmaehdotuksiin ei ole jätetty muistutuksia nähtävilläoloaikana.    
 

Ratkaisuvalta Hallintosääntö § 26 
 
Esittelijä Tekninen johtaja 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Karvetin kentän 

pysäköintialueen ja Karvetinkadun suojatien 
katusuunnitelmaehdotukset. 

  
Päätös Teknisen johtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
   


